SÓCIO TORCEDOR MANTÉM SEU BENEFÍCIO, MAS CONCORRE COM TODOS OS DEMAIS 
COMPRADORES HABILITADOS PARA AS FASES SEGUINTES DE VENDA DE INGRESSOS. 

3. PLANOS E BENEFÍCIOS 

3.1. DIAMANTE 

3.1.1. O titular do plano diamante pagará o valor mensal de R$ 855,36 (oitocentos e cinquenta 
e cinco reais e trinta e seis centavos) e terá o direito a incluir até 2 (duas) pessoas como seus 
dependentes sem custo mensal adicional do programa e até outras 3 (três) pessoas como 
dependentes no seu plano com o custo mensal de R$ 427,68 (quatrocentos e vinte e sete 
reais e sessenta e oito centavos) por pessoa. 

3.1.2. Os dependentes do plano diamante não precisam ser obrigatoriamente familiares do 
titular. Os dependentes cadastrados no plano diamante podem ser alterados a cada 6 (seis) 
meses pelo titular do plano, limitado a 2 (duas) substituições nesse período.

[...]

dependentes, e todos os ingressos adquiridos deverão ser atribuídos de forma individual, 
sendo vetada qualquer forma de atribuição diferenciada. O dependente do plano diamante 
poderá comprar apenas o próprio ingresso atribuindo-o para seu CPF. 

3.2. PLATINA 

3.2.1. O titular do plano platina pagará o valor mensal de R$ 285,11 (duzentos e oitenta e 
cinco reais e onze centavos) e terá o direito a incluir até 3 (três) pessoas como seus 
dependentes, de acordo com as hipóteses permitidas pelo item 4, com o custo mensal de R$ 
142,55 (cento e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) por pessoa. 

3.2.2. O titular do plano poderá realizar a compra de até 4 (quatro) ingressos a partir da 2ª 
(segunda) até a 6ª (sexta) pré-venda anterior ao momento de disponibilização aos torcedores 
comuns, caso os cadastros dos dependentes estejam completos, com os seguintes descontos:

[...]

dependentes, e todos os ingressos adquiridos deverão ser atribuídos de forma individual, 
sendo vetada qualquer forma de atribuição diferenciada O dependente do plano platina 
poderá comprar apenas o próprio ingresso atribuindo-o para seu CPF. 

3.3. OURO 

3.3.1. O titular do plano ouro pagará o valor mensal de R$ 158,99 (cento e cinquenta e oito 
reais e noventa e nove centavos) e terá o direito a incluir até 3 (três) pessoas como seus 
dependentes, de acordo com as hipóteses permitidas pelo item 4, com o custo mensal de R$ 
79,49 (setenta e nove reais e quarenta e nove centavos) por pessoa.